
Goleniów: Mechaniczne wykaszanie traw i chwastów z poboczy 

dróg powiatowych na terenie Powiatu Goleniowskiego 

Numer ogłoszenia: 108341 - 2012; data zamieszczenia: 16.05.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Goleniowski, ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 4180512, 4180361, faks 91 4182530. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Mechaniczne wykaszanie traw i chwastów 

z poboczy dróg powiatowych na terenie Powiatu Goleniowskiego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest wykonywanie usług w ramach zadania pn. Mechaniczne wykaszanie traw i chwastów 

z poboczy dróg powiatowych na terenie Powiatu Goleniowskiego. 1.1 Usługa polega na 

mechanicznym wykaszaniu traw i chwastów, samosiewów wraz z ręcznym obkaszaniem słupków 

hektometrycznych, znaków drogowych, drzew i barier ochronnych znajdujących się na poboczu dróg 

powiatowych, wskazanych przez Zamawiającego w danej części przedmiotu zamówienia. 1.2 

Przewiduje się dwukrotne koszenie w ciągu roku dla kaŜdej części przedmiotu zamówienia.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9, 77.31.41.00-5, 77.31.20.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.09.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium w 

wysokości: Dla części nr 1 - 800,00 zł. (osiemset złotych 00/100) przed upływem terminu składania 

ofert. Dla części nr 2 - 700,00 zł. (siedemset złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert. 

Dla części nr 3 - 600,00 zł. (sześćset złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert. 2. 

Wadium moŜe być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie 

kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach 



ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 

2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. 

Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego 15 9375 0002 

0000 0459 2000 0040 w Banku Spółdzielczym w Goleniowie z dopiskiem Wadium - Mechaniczne 

wykaszanie traw i chwastów z poboczy dróg powiatowych na terenie Powiatu Goleniowskiego część 

nr .. przedmiotu zamówienia, tak, aby przed upływem terminu składania ofert wadium znajdowało się 

na ww. rachunku. (Uwaga! - przy wnoszeniu wadium przelewem, dokument polecenia dokonania 

przelewu nie jest dowodem wniesienia wadium); Potwierdzeniem dokonania wpłaty wadium jest 

uznanie kwotą wadium rachunku Zamawiającego (wpływ środków na rachunek Zamawiającego przed 

upływem terminu składania ofert). 4. Wadium w innej formie niŜ pieniądz naleŜy złoŜyć w formie 

oryginału dokumentu w Wydziale Dróg Powiatowych ul. Fabryczna 25, 72-100 Goleniów pokój nr 4. 

Gwarancja zapłaty wadium winna być bezwarunkowa i płatna na pierwsze Ŝądanie. 4.1. W przypadku, 

gdy Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej z treści 

tych gwarancji musi w szczególności jednoznacznie wynikać: 1) zobowiązanie gwaranta (banku, 

zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo na pierwsze 

Ŝądanie zamawiającego (beneficjenta gwarancji) zawierające oświadczenie, Ŝe zaistniały okoliczności, 

o których mowa w pkt 7 bez potwierdzania tych okoliczności, 2) termin obowiązywania gwarancji, który 

nie moŜe być krótszy niŜ termin związania ofertą, 3) miejsce i termin zwrotu gwarancji. Uwaga - termin 

waŜności gwarancji nie moŜe być krótszy niŜ termin związania ofertą, tj. 30 dni, plus trzy dni. 5. 

Potwierdzenie wniesienia wadium naleŜy dołączyć do oferty (ksero oryginału dokumentu). 6. Zwrot 

wadium: 6.1. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium wszystkim Wykonawcom po wyborze 

najkorzystniejszej oferty lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza. 6.2. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium po zawarciu umowy. 6.3. Zamawiający 

zwróci niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. 6.4. Zwrot wadium wniesionego w pieniądzu nastąpi zgodnie z art. 46 ust. 4 Pzp. 7. 

Zatrzymanie wadium: Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca w 

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o 

których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nie 

leŜących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca, 

którego oferta została wybrana: - odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 

warunkach określonych w ofercie; - nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania 

umowy; - zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn 

leŜących po stronie Wykonawcy. 

 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienia 

Wykonawca będzie zobowiązany wykazać. 



• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy winni udokumentować posiadanie wiedzy i doświadczenia poprzez 

wykazanie, Ŝe w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej jedną 

usługę polegającą na mechanicznym wykaszaniu traw i chwastów z poboczy dróg o 

długości łącznej co najmniej: - 500 000 m² - dla części nr 1 - 500 000 m² - dla części nr 2 - 

500 000 m² - dla części nr 3 z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i 

odbiorców. (wykaz naleŜy sporządzić wg. załącznika nr 4 Do SIWZ) Ocena spełnienia 

warunku będzie dokonywana na podstawie złoŜonego wykazu wykonanych usług i 

dokumentów potwierdzających, Ŝe usługi zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie.; 

na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym Zamawiający uzna 

za spełniony, jeŜeli Wykonawca dołączy do oferty wykaz narzędzi, wyposaŜenia zakładu i 

urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu realizacji zamówienia wraz z 

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami; w wykazie naleŜy uwzględnić - co 

najmniej: Dla części nr 1: a) kosiarka bijakowa - minimum szt. 2, b) kosy spalinowe - szt. 2, 

c) ciągnik rolniczy - szt. 1. Dla części nr 2: a) kosiarka bijakowa - minimum szt. 2, b) kosy 

spalinowe - szt. 2, c) ciągnik rolniczy - szt. 1. Dla części nr 3: a) kosiarka bijakowa - 

minimum szt. 2, b) kosy spalinowe - szt. 2, c) ciągnik rolniczy - szt. 1. (wykaz naleŜy 

sporządzić wg. załącznika nr 5 do SIWZ). 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienia 

Wykonawca będzie zobowiązany wykazać. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy winni udokumentować posiadanie opłaconej polisy, waŜnej w okresie 

wykonywania zamówienia a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 100 000,00 

zł/brutto. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 



wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

naleŜycie  

• wykaz narządzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 

Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

MoŜliwe są zamiany istotnych postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty. Warunki 

takiej zmiany określone zostały we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 7a do części 1, 7b do 

części nr 2, 7c do części nr 3 do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://spow.goleniow.ibip.pl/public/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Wydział Dróg 

Powiatowych Starostwa Powiatowego w Goleniowie, ul. Fabryczna 25, 72-100 Goleniów. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

25.05.2012 godzina 10:00, miejsce: w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Goleniowie, ul. 

Dworcowa 1, pok.121. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 



Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: nie 

 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Obwód Drogowy w Goleniowie. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1.1. Przedmiotem 

zamówienia jest wykonywanie usług dot. mechanicznego wykaszania traw i chwastów z poboczy 

dróg powiatowych na terenie działania obwodu Drogowego w Goleniowie. Usługa polega na 

mechanicznym wykaszaniu traw i chwastów, samosiewów wraz z ręcznym obkaszaniem słupków 

hektometrycznych, znaków drogowych, drzew i barier ochronnych znajdujących się na poboczu 

dróg powiatowych - zgodnie z wykazem odcinków poboczy dróg powiatowych do wykoszenia na 

terenie działania Obwodu Drogowego w Goleniowie w latach 2012/2013/2014 (załącznik nr 9a do 

SIWZ). 1.2. Wykonanie przedmiotu zamówienia planowane jest w dwóch etapach: - etap I 

obejmujący wykoszenie powierzchni 718122 m², - etap II obejmujący wykoszenie powierzchni 

stosownie do potrzeb Zamawiającego. 1.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo jednostronnego 

zmniejszenia zakresu usług (wielkości powierzchni do wykoszenia); Wykonawcy przysługuje 

wynagrodzenie za faktycznie wykonany zakres zleconych usług i w przypadku zmniejszenia tego 

zakresu zgodnie ze zdaniem pierwszym, nie przysługują mu wobec Zamawiającego Ŝadne 

roszczenia. 1.4. Usługi będą rozpoczynały się na podstawie pisemnych lub ustnych zleceń 

przedstawicieli Zamawiającego - najpóźniej w terminie 7 dni od przekazania zlecenia, zaś ich 

zakończenie będzie następowało w terminie 14 dni od dnia rozpoczęcia świadczenia usług 

objętych danym zleceniem. 1.5. KaŜdy z Wykonawców ma prawo do dokonania oględzin miejsca 

wykonywania usługi celem sprawdzenia warunków związanych z wykonaniem prac będących 

przedmiotem zamówienia oraz uzyskania informacji koniecznych do wyceny prac. Wyklucza się 

moŜliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów 

niezbędnych do wykonania umowy. 1.6. Koszty dokonania oględzin miejsca wykonywania 

zamówienia poniesie Wykonawca. 1.7. Za jakość wykonanych usług, i ich zgodność ponosi pełną 

odpowiedzialność Wykonawca. 1.8. Do obowiązków Wykonawcy naleŜy: a) zawarcie 

odpowiednich umów ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu szkód, które mogą 

wyniknąć lub pozostawać w związku ze świadczonymi usługami; b) oznakowanie terenu 

świadczenia usług zgodnie z wykonanym przez Wykonawcę, zatwierdzonym projektem 

tymczasowej organizacji ruchu; c) zapewnienie bezpieczeństwa ruchu pod kątem zagroŜeń 

wynikających lub pozostających w związku ze świadczonymi usługami; d) uporządkowanie 

terenu świadczenia usług; e) zgłoszenie Zamawiającemu zakończenia świadczenia usług 

objętych danym zleceniem.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9, 77.31.41.00-5, 77.31.20.00-0. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.09.2014. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Obwód Drogowy w Nowogardzie. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 2.1. Przedmiotem 

zamówienia jest wykonywanie usług dot. mechanicznego wykaszania traw i chwastów z poboczy 

dróg powiatowych na terenie działania obwodu Drogowego w Nowogardzie. Usługa polega na 

mechanicznym wykaszaniu traw i chwastów, samosiewów wraz z ręcznym obkaszaniem słupków 

hektometrycznych, znaków drogowych, drzew i barier ochronnych znajdujących się na poboczu 



dróg powiatowych - zgodnie z wykazem odcinków poboczy dróg powiatowych do wykoszenia na 

terenie działania Obwodu Drogowego w Nowogardzie w latach 2012/2013/2014 (załącznik nr 9b 

do SIWZ). 2.2. Wykonanie przedmiotu zamówienia planowane jest w dwóch etapach: - etap I 

obejmujący wykoszenie powierzchni 514964 m², - etap II obejmujący wykoszenie powierzchni 

stosownie do potrzeb Zamawiającego. 2.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo jednostronnego 

zmniejszenia zakresu usług (wielkości powierzchni do wykoszenia); Wykonawcy przysługuje 

wynagrodzenie za faktycznie wykonany zakres zleconych usług i w przypadku zmniejszenia tego 

zakresu zgodnie ze zdaniem pierwszym, nie przysługują mu wobec Zamawiającego Ŝadne 

roszczenia. 2.4. Usługi będą rozpoczynały się na podstawie pisemnych lub ustnych zleceń 

przedstawicieli Zamawiającego - najpóźniej w terminie 7 dni od przekazania zlecenia, zaś ich 

zakończenie będzie następowało w terminie 14 dni od dnia rozpoczęcia świadczenia usług 

objętych danym zleceniem. 2.5. KaŜdy z Wykonawców ma prawo do dokonania oględzin miejsca 

wykonywania usługi celem sprawdzenia warunków związanych z wykonaniem prac będących 

przedmiotem zamówienia oraz uzyskania informacji koniecznych do wyceny prac. Wyklucza się 

moŜliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów 

niezbędnych do wykonania umowy. 2.6. Koszty dokonania oględzin miejsca wykonywania 

zamówienia poniesie Wykonawca. 2.7. Za jakość wykonanych robót, i ich zgodność ponosi pełną 

odpowiedzialność Wykonawca. 2.8. Do obowiązków Wykonawcy naleŜy: a) zawarcie 

odpowiednich umów ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu szkód, które mogą 

wyniknąć lub pozostawać w związku ze świadczonymi usługami; b) oznakowanie terenu 

świadczenia usług zgodnie z wykonanym przez Wykonawcę, zatwierdzonym projektem 

tymczasowej organizacji ruchu; c) zapewnienie bezpieczeństwa ruchu pod kątem zagroŜeń 

wynikających lub pozostających w związku ze świadczonymi usługami; d) uporządkowanie 

terenu świadczenia usług; e) zgłoszenie Zamawiającemu zakończenia świadczenia usług 

objętych danym zleceniem.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9, 77.31.41.00-5, 77.31.20.00-0. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.09.2014. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Obwód Drogowy w Maszewie. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 3.1. Przedmiotem 

zamówienia jest wykonywanie usług dot. mechanicznego wykaszania traw i chwastów z poboczy 

dróg powiatowych na terenie działania obwodu Drogowego w Maszewie. Usługa polega na 

mechanicznym wykaszaniu traw i chwastów, samosiewów wraz z ręcznym obkaszaniem słupków 

hektometrycznych, znaków drogowych, drzew i barier ochronnych znajdujących się na poboczu 

dróg powiatowych - zgodnie z wykazem odcinków poboczy dróg powiatowych do wykoszenia na 

terenie działania Obwodu Drogowego w Maszewie w latach 2012/2013/2014 (załącznik nr 9c do 

SIWZ). 3.2. Wykonanie przedmiotu zamówienia planowane jest w dwóch etapach: - etap I 

obejmujący wykoszenie powierzchni 586110 m², - etap II obejmujący wykoszenie powierzchni 

stosownie do potrzeb Zamawiającego. 3.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo jednostronnego 

zmniejszenia zakresu usług (wielkości powierzchni do wykoszenia); Wykonawcy przysługuje 

wynagrodzenie za faktycznie wykonany zakres zleconych usług i w przypadku zmniejszenia tego 

zakresu zgodnie ze zdaniem pierwszym, nie przysługują mu wobec Zamawiającego Ŝadne 

roszczenia. 3.4. Usługi będą rozpoczynały się na podstawie pisemnych lub ustnych zleceń 

przedstawicieli Zamawiającego - najpóźniej w terminie 7 dni od przekazania zlecenia, zaś ich 

zakończenie będzie następowało w terminie 14 dni od dnia rozpoczęcia świadczenia usług 



objętych danym zleceniem. 3.5. KaŜdy z Wykonawców ma prawo do dokonania oględzin miejsca 

wykonywania usługi celem sprawdzenia warunków związanych z wykonaniem prac będących 

przedmiotem zamówienia oraz uzyskania informacji koniecznych do wyceny prac. Wyklucza się 

moŜliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów 

niezbędnych do wykonania umowy. 3.6. Koszty dok 
 


